

|                                                                                                        |                                         |                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------|
| RECEBEMOS DE G2B COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 001315<br>Série 2 |
| Data de recebimento                                                                                    | Identificação e assinatura do recebedor |                              |

|                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <b>G2B COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b><br>Avenida Pinheiro Júnior, 196,<br>Ibitiquara<br>29.307-201 - Cachoeiro de<br>Itapemirim - ES<br>Fone (21) 98627-2844 -<br>g2bcomercio@gmail.com | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar<br>da Nota Fiscal<br>Eletrônica<br>0-Entrada<br>1-Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 0 5px;">1</span><br><b>Nº 001315</b><br>SÉRIE: 2<br>Página: 1 de 1 | <b>Controle do Fisco</b><br><br><b>Chave de acesso</b><br>3224 1236 6688 5400 0198 5500 2000 0013 1515 0592 9886<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a><br>ou no site da Sefaz autorizadora |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                             |                                                                        |
|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Natureza da operação<br>Venda de mercadoria | Protocolo de autorização de uso<br>232240105183091 19/12/2024 09:12:16 |
| Inscrição Estadual<br>083645489             | Inscr.est. do subst.trib.<br>CNPJ<br>36.668.854/0001-98                |

|                                                               |                                      |                    |                            |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------|----------------------------|--|--|--|--|
| <b>Destinatário/Remetente</b>                                 |                                      |                    |                            |  |  |  |  |
| Nome / Razão Social<br>SENADO FEDERAL                         | CNPJ/CPF<br>00.530.279/0001-15       | Inscrição Estadual | Data emissão<br>19/12/2024 |  |  |  |  |
| Endereço<br>Praça dos Tres Poderes, Via N2 - Bloco 16 Sala 08 | Bairro<br>Zona Civico-Administrativa | CEP<br>70.165-900  | Data saída<br>19/12/2024   |  |  |  |  |
| Município<br>Brasília                                         | UF<br>DF                             | Fone/Fax           | Hora saída<br>09:12:15     |  |  |  |  |

|                |            |          |        |            |       |        |            |       |  |
|----------------|------------|----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--|
| <b>Faturas</b> |            |          |        |            |       |        |            |       |  |
| Número         | Vencimento | Valor    | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |  |
| 001            | 18/01/2025 | 1.650,00 |        |            |       |        |            |       |  |

|                                 |                         |                                        |                                    |                         |                                      |                                 |  |  |  |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------------------------|------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|--|--|--|
| <b>Cálculo do imposto</b>       |                         |                                        |                                    |                         |                                      |                                 |  |  |  |
| Base de cálculo do ICMS<br>0,00 | Valor do ICMS<br>0,00   | Base de cálculo do ICMS Subst.<br>0,00 | Valor do ICMS Subst.<br>0,00       | Valor do FCP ST<br>0,00 | Valor total dos produtos<br>1.650,00 |                                 |  |  |  |
| Valor do frete<br>0,00          | Valor do seguro<br>0,00 | Desconto<br>0,00                       | Outras despesas acessórias<br>0,00 |                         | Valor do IPI<br>0,00                 | Valor total da nota<br>1.650,00 |  |  |  |

|                                            |                                                                          |             |                    |                     |                       |  |  |  |  |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| <b>Transportador/Volumes transportados</b> |                                                                          |             |                    |                     |                       |  |  |  |  |
| Nome                                       | Frete por conta<br>0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF) | Código ANTT | Placa do veículo   | UF                  | CNPJ/CPF              |  |  |  |  |
| Endereço                                   | Município                                                                | UF          | Inscrição Estadual |                     |                       |  |  |  |  |
| Quantidade<br>0                            | Espécie                                                                  | Marca       | Numeração          | Peso bruto<br>0,000 | Peso líquido<br>0,000 |  |  |  |  |

| <b>Itens da nota fiscal</b> |                                                               |          |       |       |    |      |          |             |         |          |         |        |      |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------|----------|-------|-------|----|------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| Código                      | Descrição do produto/serviço                                  | NCM/SH   | CSOSN | CFOP  | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %ICMS  | %IPI |
| SA-11C                      | KIT COLOUR GEL SA-11C                                         | 90069190 | 2102  | 6.102 | UN | 1,00 | 110,00   | 110,00      | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,0000 | 0,00 |
| SA-05                       | KIT SCRIM                                                     | 90069190 | 2102  | 6.102 | UN | 1,00 | 130,00   | 130,00      | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,0000 | 0,00 |
| 1316                        | REBATEDOR OVAL 7 EM 1 REFLETOR FOTOGRAFICO DIFUSOR 120X180 CM | 90069190 | 2102  | 6.102 | UN | 4,00 | 305,00   | 1.220,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,0000 | 0,00 |
| SA-30                       | SOFTOBOX 30X30CM COM GRID PARA S30                            | 90069190 | 2102  | 6.102 | UN | 2,00 | 95,00    | 190,00      | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,0000 | 0,00 |

|                         |                                  |                                  |                        |
|-------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| <b>Cálculo do ISSQN</b> |                                  |                                  |                        |
| Inscrição Municipal     | Valor total dos serviços<br>0,00 | Base de cálculo do ISSQN<br>0,00 | Valor do ISSQN<br>0,00 |

|                                                                                                                                                                                                      |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Dados adicionais</b>                                                                                                                                                                              |                    |
| Observações<br>Total aproximado de tributos: R\$ 724,85 (43,93%) Federais R\$ 444,35 (26,93%)<br>Estaduais R\$ 280,50 (17,00%) . Fonte IBPT.<br>BANCO BRADESCO AG:1804 C/C :81325-7 EMPENHO 2024NE39 | Reservado ao fisco |

19/12/2024 09:28:53

material entregue em 20/12/24